
Finns det några begränsningar 

av vad försäkringen täcker? 

Exempel på vad som inte ingår i försäkringen: 

 Leasingfordon där leasingtagaren ej 

är privatperson. 

 Skada i samband med terrängkörning. 

 Fordon som används i yrkesmässig 

trafik eller i kommersiellt syfte. 

 Bil som hyrs i Sverige. 

 Hyrfordon av karaktären sportbil, 

specialbil eller upplevelsebil. 

 Skada som inträffar under 

kvalificeringstiden. 

 Fordon som används under tävling, 

träning, tester eller liknande. 

Självriskförsäkring Bil 
Faktablad för försäkringsprodukt 
Företag: Mysafety AB Produkt: Självriskförsäkring Bil 

  

Detta är ett produktblad, komplett information om försäkringen finns att tillgå i andra dokument som t.ex. 

förköpsinformation och fullständiga villkor. Se www.mysafety.se för mer information. Produktbladet omfattar 

försäkringsskydd från vår försäkringsgivare Trygg-Hansa Försäkring filial, Filial till Tryg Forsikring A/S. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 

Försäkringen är ett komplement till bilens ordinarie bilförsäkring och kan lämna ersättning för självrisk som du betalat i 

samband med skada på bilen. Försäkringen kan även lämna ersättning för självrisk som du betalat i samband med skada 

på hyrbil som du hyrt i utlandet.  

 

  Vad ingår i försäkringen? 

 Självriskreducering vid skada på bil 

som du äger eller privatleasar, upp till 

20 000 kr per försäkringsperiod. 

 Självriskreducering vid skada på 

personbil som du hyr i utlandet, upp 

till 20 000 kr per försäkringsperiod.  

 

Vad ingår inte i försäkringen? 

 Kostnad som understiger självrisken. 

 Försäkringen gäller inte för personbil eller 

lätt lastbil som du äger eller privatleasar 

som är äldre än 30 år, har en tjänstevikt 

om mer än 3 500 kg, är registrerad i annat 

land än Sverige och/eller inte omfattas av 

en gällande halv- eller helförsäkring. 

 Försäkringen gäller inte vid hyra av bil 

utomlands om bilen är äldre än 10 år, har 

en tjänstevikt om mer än 3 500 kg, hyrs 

under mer än 60 dagar och/eller hyrs av 

ett uthyrningsföretag som ej är 

auktoriserat. 

 Vid nyteckning gäller försäkringen med en 

kvalificeringstid på 30 dagar. Försäkringen 

gäller inte för skador som uppstår under 

kvalificeringstiden. 

  



Var gäller försäkringen? 

 Försäkringen gäller i de länder som ingår i det så kallade gröna kort-systemet, samt vid färd mellan dessa. 

Vilka är mina skyldigheter? 

• Lämna riktiga och fullständiga uppgifter. 

• Följa försäkringens säkerhetsföreskrifter. 

• Anmäla skada utan dröjsmål. 

. 

När och hur ska jag betala? 

Premien ska betalas inom 14 dagar från den dag då vi skickar krav på betalning till dig, eller senast det datum som 

anges på din faktura eller motsvarande betalningskrav.  

När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Försäkringen tecknas med en avtalsperiod på ett år och gäller under den tid som anges i försäkringsbeskedet. Har du 

inte sagt upp försäkringen före försäkringstidens slut, förnyas försäkringen automatiskt. Försäkringen förnyas dock 

inte det år det försäkrade fordonet blir 30 år, räknat från fordonets första registreringsdatum.  
 

 

 

 

Hur kan jag säga upp avtalet? 

Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att kontakta oss. Försäkringen upphör då att gälla vid 

försäkringstidens slut. Om ditt försäkringsbehov faller bort har du rätt att säga upp försäkringen med omedelbar 

verkan. 

 

 


